
Para alérgenos,  ver ingredientes en NEGRITA.

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético kJ / Kcal 1050 kJ / 248 Kcal
Grasas 1.3 g
de las cuales saturadas 0.5 g
Hidratos de carbono 50.4 g
de los cuales azúcares 4.2 g
Fibra 2.1 g
Proteinas 7.6 g
Sal 0.89 g

INGREDIENTES

Harina de TRIGO Fortifi cada (Harina de TRIGO, Carbonato de Calcio, Hierro, Niacina, Tiamina), Agua, Levadura, Sal, 
Harina de SOJA, Emulsionantes: Mono- y Diglicéridos de Ácidos Grasos, Mono- Diacetil Tartárico Ésteres de Mono- y 
Diglicéridos de Ácidos Grasos . Conservante: propionato de calcio. Agente de Tratamiento de Harina: Ácido Ascórbico.

Descripción: Pan blanco

Cantidad: 800 g
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PAN DE MOLDE CORTE MEDIANO



INSTRUCCIONES DE USO

Descongelar a temperatura ambiente.

Mantener congelado a -18ºC
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Desde su producción: 365 días
Vida útil garantizada en el momento de la entrega: 270 días

EMBALAJE

Material de envase:	 Bolsa de Polietileno
Anchura de envase (mm):	 280
Largo del envase (mm):	 225
Altura del envase (mm)	 120
Peso/Volumen:	 800 g

Organismo	 Frecuencia	 Objetivo	 Máximo	 Muestra	
Recuento de Colonias Aeróbicas (ufc/g o ml)	 Anual	 <100	 100	 -
Bacillus Cereus (cfu/g o ml)	 Anual	 <20	 20	 -
E. Coli (cfu/g o ml)	 Anual	 =0	 0	 -
Enterobacteriaceae (cfu/g o ml)	 Anual	 <10 	 10	 -
Mohos (cfu/g o ml)	 Anual	 <100	 100	 -
Staphylococcus Aureus (cfu/g o ml)	 Anual	 <20	 20	 -
Levadura (cfu/g o ml)	 Anual	 <100	 100	 -


